Границы земельного участка установлены в результате 

проведения кадастровых работ в отношении данного земельного участка. 

Земельный участок, являющийся муниципальной собственностью Красноволжского 

сельского поселения Горномарийского муниципального района 

Начальная цена предмета аукциона: 289 000 рублей (двести восемьдесят девять тысяч) 

00 копеек. Начальная цена предмета аукциона определена на основании отчета № 05/11-32/25 об 

определении рыночной стоимости земельного участка от 05.11. 2025 г., составленного 

независимым оценщиком.  

Шаг аукциона (5 % от начальной цены предмета аукциона) - 14450 рублей 00 копеек

[...]

Границы земельного участка установлены в результате проведения кадастровых работ в отношении данного земельного участка.
	Земельный участок, являющийся муниципальной собственностью Красноволжского сельского поселения Горномарийского муниципального района
	Начальная цена предмета аукциона: 289 000 рублей (двести восемьдесят девять тысяч) 00 копеек. Начальная цена предмета аукциона определена на основании отчета № 05/11-32/25 об определении рыночной стоимости земельного участка от 05.11. 2025 г., составл...
	Шаг аукциона (5 % от начальной цены предмета аукциона) - 14450 рублей 00 копеек